Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 0578 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 14/10/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 -17,76  27/01/2021 20
564 001512000000466POD IT002E4165730A - Tipo Bolletta RETTIFICA - Periodo di  27/01/2021 2020/164
del 13/10/2020  Riferimento SETTEMBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/05/2020 al 30/09/2020
2020 0599 FT n. 38 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 02/11/2020 02/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  21/01/2021 50
585 02/11/2020 Rif. ... n. ... del ... 21/01/2021 2020/88
2020 0624 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 11/11/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 14,40 27/01/2021 20
620 001512000000498POD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  27/01/2021 2020/164
del 10/11/2020  Riferimento OTTOBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/10/2020 al 31/10/2020
2020 0649 FTn. 20565792 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 27/01/2021 35
643 del 16/11/2020 FATTURA CANONINL T IN PROROGA 27/01/2021 2020/519
2020 0678 FT n.460/PA del CF: 01376730188 ELSE Solutions s.r.l. 17/11/2020 13/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 ZCE2BE8705 16.650,00 25/01/2021 12
661 13/11/2020 Fattura elettronica PA + Split pay 25/01/2021 2020/96
2020 0697 FTn.34/PAdel CF: 01264020775 TERMOACCIAI SERVICE SRL 17/11/2020 31/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 1.200,00 21/01/2021 21
679 16/11/2020 21/01/2021 17004
2020/564
2020 0696 FTn.FPA6/20 CF: MNTFNC74E57H5010 Francesca Montozzi 07/12/2020 06/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 8.750,31 25/01/2021 19
680 del 07/12/2020  Conservazione e restauro opere d'arte 25/01/2021 17004
2020/432
2020 0698 FTn.5del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 07/12/2020 06/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z4D2E4346B 4.244,00 21/01/2021 15
681 07/12/2020 21/01/2021 17004
2020/429
2020 0699 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 08/12/2020 07/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 15,31  27/01/2021 20
682 001512000000549P0OD ITO02E4165730A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  27/01/2021 2020/164
del 07/12/2020  Riferimento NOVEMBRE 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/11/2020 al 30/11/2020
2020 0710 FTn.21del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 27/11/2020 2711212020 2020-17004-1.03.02.02.001/A- 142,36  27/01/2021 31
683 27/11/2020 27/01/2021 17004
2020/660
2020 0709 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 25/11/2020 22/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 391,00 21/01/2021 -1
684 682020110000127FATTURAZIONE LINEA 0613612537 CONTO TELECOM DEL  21/01/2021 2020/149
del 23/11/2020 5 BIM 2020
2020 0700 FTn. 13373 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 05/12/2020 04/01/2021 2020-17004-7.02.01.02.001/180- Z8C2B50074 3.125,00 21/01/2021 17
685 30/11/2020 S.R.L. 21/01/2021 17004
Fattura Split Payment 2020/85
2020 0714 FT n. 2/PA del CF: 02558810244 LAMBDA SPA 23/11/2020 31/01/2021 2019-17004-1.03.02.09.005-17004 Z532BA75F2 4.302,50 25/01/2021 -6
686 18/11/2020 25/01/2021 2019/1542




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 0753 FT n. FPA 3/20 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 30/11/2020 30/12/2020 2019-17004-1.03.02.99.999/B- Z912ADC4B7 960,00 21/01/2021 22
687 del 30/11/2020 21/01/2021 17004
2019/1436
2020 0701 FT n. 001887 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 03/12/2020 30/01/2021 2020-17004-1.03.02.13.006-17004 Z962DE76C3 2.250,00 21/01/2021 -9
688 30/11/2020 Serv. trasporto e smaltimento rifiuti Roma Cantieri e Matera - 21/01/2021 2020/400
Ns. Prot. 334/U del 05.03.2020 - TD MEPA 1375640
CIG Z962DE76C3
2020 0703 FTn.26/V14del CF:03137680488 EL. EN. SPA 12/10/2020 30/11/2020 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z3A2C3C3Al 482,50 25/01/2021 56
689 09/10/2020 25/01/2021 2020/383
2020 0704  FT n. 5840195256 CF: 00721920155 CARL ZEISS SPA 16/10/2020 13/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z932BE0176 1.938,00 21/01/2021 8
691 del 15/10/2020  Contrib.CONAI assolto. Contratto n. 8750185048- periodo di 21/01/2021 2020/95
validitA 01.01.2020 a 31.12.2020. Fatturazione trimestrale
anticipata Periodo di fatturazione: 01.10.2020 - 31.12.2020
2020 0708 FT n. 3031000009 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 28/11/2020 28/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/431- Z492C3830A 6.350,00 21/01/2021 24
692 del 27/11/2020  |STITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 21/01/2021 17004
RESTAUROConvenzione Mibac - Consiglio Nazionale del 2020/206
notariatoAffidamento diretto ai sensi dell art 36 comma 2 lett.
a) del d.l.gs 50/2016
2020 0706 FT n. 3031000010 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 28/11/2020 28/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/521- Z872C0C125 7.500,00 21/01/2021 24
693 del 27/11/2020  servizio di manutenzione ordinaria sul sistema vincoli in rete 21/01/2021 17004
2020/296
2020 0712 FTn.73del CF: 01460820580 SOCORE SRL 24/11/2020 24/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z3F248B77F 1.378,43  27/01/2021 34
694 24/11/2020 ROMA - PALAZZO SILVESTRI RIVALDI 27/01/2021 17004
2020/436
2020 0713 FTn. 72 del CF: 01460820580 SOCORE SRL 24/11/2020 24/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- Z3F248B77F 26.949,55 27/01/2021 34
695 24/11/2020 ROMA - PALAZZO SILVESTRI RIVALDI 27/01/2021 17004
2020/436
2020 0705 FTn. CF: 12785290151 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A. 03/10/2020 02/11/2020 2020-17004-2.02.01.05.001/A- Z812AB947A 6.409,00 21/01/2021 80
696 1910135791/0154/UNICO SOCIO 21/01/2021 17004
del 30/09/2020  ORDINE: 1124848 TRATTATIVA PROT N. 598 2020/463
2020 0711 FT n. 3031000587 CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 28/11/2020 28/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z6C2BE2DDB 7.500,00 25/01/2021 28
697 del 27/11/2020  |STITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 25/01/2021 2020/392
RESTAURO
2020 0715  FT n. 54/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 23/11/2020 23/12/2020 2019-17004-1.03.02.09.004-17004 ZF72B34C8D 7.767,00 25/01/2021 33
698 23/11/2020 25/01/2021 2019/1459
2020 0717 FT n. 310 del Flatinrome Srl unipersonale 09/11/2020 09/12/2020 2020-17004-7.02.01.02.001/180- 2.741,36  21/01/2021 43
700 09/11/2020 21/01/2021 17004
2020/563
2020 0716  FT n. 40 del CF: CNTLSN71A28H501Y CANTAGALLO ALESSANDRO 01/12/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-32003 Z082B78748 1.727,27  21/01/2021 21
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702 01/12/2020 Rif. ... n. ... del ... 21/01/2021 2020/88
2020 0750 FT n. 8T00597292 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 27/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z9E1D1942B 122,20  27/01/2021 -31
703 del 12/12/2020 1BIM 2021 27/01/2021 2020/145
2020 0727  FT n. 450 del CF: 01103530588 ELCOM SRL 09/12/2020 31/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z6A2DC577D 3.200,00 25/01/2021 -6
704 09/12/2020 25/01/2021 17004
2020/374
2020 0725 FTn.FPA6/20 CF: VVIBRC66C53Z614T Arch. Beatrice Vivio 09/12/2020 08/01/2021 2019-17004-2.02.03.05.001-5009 ZB6B27EDB7 3.172,00 25/01/2021 17
710 del 09/12/2020 Fattura Il ACCONTO e SALDO del contratto 2019 su perizia 25/01/2021 2019/476 B83D1600417000
ARTEK 17/17 RUP Carlo Cacace - A REGIME FORFETTARIO
2020 0734 FT n.FATTPA CF: 13062821007 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 11/12/2020 10/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 1.750,00 25/01/2021 15
711 53_20 del CIG. Z4D2E6DO1E 25/01/2021 17004
30/11/2020 2020/422
2020 0745 FTn.FPA3/20 CF: MDGSVT71H30D122C MEDAGLIA SALVATORE 15/12/2020 14/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  Z8C2D76801 9.900,00 25/01/2021 11
712 del 15/12/2020  Progetto "Restaurare sott’acqua”. Parco Sommerso di Baia. 25/01/2021 17004 B87E1900008000
Restauro di selezionati pavimenti musivi. Analisi e studio 2020/437
archeologico. CUP.: B87E19000080005 CIG Z8C2D76801
2020 0746 FT n.39094227 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 16/12/2020 15/01/2021 2020-17004-1.03.02.07.002-17004 Z10173C09C 562,00 27/01/2021 12
716 del 14/12/2020  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 27/01/2021 2020/519
2020 0738 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2020 01/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 5.302,40 27/01/2021 -5
717 412020704777 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/01/2021 2020/163
11/12/2020
2020 0720 FT n.03/2020 del CF: MRNFNC71A65H501K FRANCESCA MARIANI 03/12/2020 02/01/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/B- ZAF2E5392A 320,00 21/01/2021 19
718 25/11/2020 21/01/2021 17004
2020/426
2020 0730 FT n.5/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 10/12/2020 09/01/2021 2019-17004-2.02.03.06.001/525-  Z162B65EOD 3.985,50 25/01/2021 16
719 10/12/2020 25/01/2021 17004
2019/1526
2020 0723 FTn. 9160110128 CF: 07817950152 THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA 04/12/2020 03/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.005-17004 Z922C0C321 3.750,00 21/01/2021 18
720 del 04/12/2020 21/01/2021 2020/565
2020 0747  FT n. 3031000012 CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.I. con Unico Socio 17/12/2020 16/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/431- 8256936F20 25.369,00 27/01/2021 11
722 del 16/12/2020  servizio di aggiornamento sul codice sviluppato per i sistemi 27/01/2021 17004
di vincoli in rete e carta del rischio. 2020/267
2020 0728 FTn.116-FEdel CF:11213831008 ARTICOLARTE SRL 10/12/2020 09/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  817692759F 4.461,28  25/01/2021 16
723 10/12/2020 INTERVENTI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO - Il SAL 25/01/2021 17004 B82C1600000000
2020/353
2020 0729 FTn.117-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 10/12/2020 09/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525- 817692759F 216,60 25/01/2021 16
724 10/12/2020 INTERVENTI DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO. 25/01/2021 17004 B82C1600000000

TRATTENUTA A GARANZIA

2020/353
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2020 0732 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/12/2020 10/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7111111111 982,83  25/01/2021 15
725 004082024050 del 25/01/2021 2020/147
09/12/2020
2020 0736 FTn. 1017 del CF: 08025010581 INTERSISTEMI ltalia S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/431-  ZAD2C5844E 8.196,72  21/01/2021 8
726 11/12/2020 Rif. Ord. Trattativa n. 1238143 del 16.03.20 Comm. Cliente 21/01/2021 17004
CIG ZAD2C5844E Carta del rischio 2020 2020/221
2020 0739 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.142,85 27/01/2021 14
727 202001200009447 27/01/2021 2020/159
del 11/12/2020
2020 0740 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01 27/01/2021 14
728 202001200009447 27/01/2021 2020/161
del 11/12/2020
2020 0741 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2020 13/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 1.361,82  27/01/2021 14
729 202001200009449 27/01/2021 2020/160
del 11/12/2020
2020 0743  FT n.2/001 del CF: MNDGAI84L71F839F GAIA MANDATO 15/12/2020 14/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD92D2717B 4.950,00 25/01/2021 11
730 15/12/2020 Determina Dirigenziale prot. n°1744 25/01/2021 17004 B86D2000005000
del28.05.2020.Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, 2020/329
D.Lgs. 50/2016)
2020 0724 FTn.513del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 09/12/2020 08/01/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-17004 1.125,00 21/01/2021 13
731 30/11/2020 21/01/2021 2020/513
2020 0733 FTn. 3174 del CF: 04924991005 TECNO - MATIC SRL 11/12/2020 11/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004-17004 Z482E9123A 2.382,30 27/01/2021 16
732 11/12/2020 27/01/2021 2020/562
2020 0753 FTn.FPA4/20 CF: MCRNTL89D41H501V Natalia Macro 30/11/2020 30/12/2020 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZBE2DEEOA6 3.009,60 21/01/2021 22
735 del 30/11/2020 21/01/2021 17004 B12C1600002000
2020/489
2020 0755 FT n. FATTPA CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 22/11/2020 22/12/2020 2020-17004-1.03.02.99.999/B- 7.411,00 27/01/2021 36
736 4_20 del 27/01/2021 17004
22/11/2020 2020/657
2020 0754 FT n. 204/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 25/11/2020 25/12/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z212F3D59E 880,00 27/01/2021 33
737 25/11/2020 27/01/2021 2020/661
2021 0759 FTn.1ldel CF: GRMGLI83B58L109Q GERMINARIO GIULIA 05/12/2020 04/01/2021 2020-17004-1.03.02.11.999-17004 3.825,00 27/01/2021 23
1 03/12/2020 CIG: Z3F2E7974D 27/01/2021 2020/423
TOTALE --> 212.448,61

Indice di tempestivita dei pagamenti: 20,59 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




